בית משפט השלום באשקלון
ת"פ 1688-06-21 מדינת ישראל נ' אלאסד

כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
המאשימה בעניין:
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
אדם אלאסד
ע"י ב"כ עוה"ד סמיר אבו עאבד

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירות איום, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 380 + 382(א) לחוק העונשין, ופציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 335+334(א)(1)+335(א)(2) לחוק העונשין.

במסגרת הכרעת הדין קבע בית המשפט כי הוכחו העובדות המפורטות להלן:

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי סימן ט' לפרק ח' לחוק העונשין.

ד. פיצוי על סך 8,000 ₪ למתלונן (ע"ת 1) על פי פרטיו כפי שאלו מופיעים בתיק בית המשפט.

הפיצוי ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים.

תשלום ראשון תוך 90 יום מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, במעמד הצדדים.